
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Soutěž Rtyňské foto 2023

                                            Soutěž je určena pro amatérské fotografy a není omezena věkem.
Do soutěže lze přihlásit barevné i černobílé fotografie.
Více informací na plakátu.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Po 28.08.2023

                                        
                                        [image: Soutěž Rtyňské foto 2023]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Soutěž Rtyňské foto 2023

                                            Soutěž je určena pro amatérské fotografy a není omezena věkem.
Do soutěže lze přihlásit barevné i černobílé fotografie.
Více informací na plakátu.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Po 28.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Advent u Studánky - ZRUŠENO!

                                            Obec Malé Svatoňovice pro Vás připravila na každou adventní neděli speciální program. Kvůli aktuální covidové situaci ale bylo bohužel vše zrušeno.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 28.11.2021 - Ne 19.12.2021

                                        
                                        [image: Advent u Studánky - ZRUŠENO!]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Advent u Studánky - ZRUŠENO!

                                            Obec Malé Svatoňovice pro Vás připravila na každou adventní neděli speciální program. Kvůli aktuální covidové situaci ale bylo bohužel vše zrušeno.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 28.11.2021 - Ne 19.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Zájezd na muzikál Slunce, seno, jahody

                                            Zájezd na muzikál pořádá Obec Radvanice. Závazné přihlášky se přijímají na tel. čísle 737 188 684 (p. Királová) nebo v Drogerii Copák u paní B. Seidelové, a to nejpozději do 30. 5. 2023. Cena lístku 990,-Kč. Doprava zdarma.
Hudbu, texty písní i muzikálové libreto vytvo

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 30.09.2023 - So 30.09.2023

                                        
                                        [image: Zájezd na muzikál Slunce, seno, jahody]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Zájezd na muzikál Slunce, seno, jahody

                                            Zájezd na muzikál pořádá Obec Radvanice. Závazné přihlášky se přijímají na tel. čísle 737 188 684 (p. Királová) nebo v Drogerii Copák u paní B. Seidelové, a to nejpozději do 30. 5. 2023. Cena lístku 990,-Kč. Doprava zdarma.
Hudbu, texty písní i muzikálové libreto vytvo

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 30.09.2023 - So 30.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Zajímavá přednáška o zlatě

                                            Nevěříte? Tak se přijďte podívat do Městského muzea ve Rtyni v Podkrkonoší, kde na vás čeká zajímavá přednáška.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 20.08.2022 - So 20.08.2022

                                        
                                        [image: Zajímavá přednáška o zlatě]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Zajímavá přednáška o zlatě

                                            Nevěříte? Tak se přijďte podívat do Městského muzea ve Rtyni v Podkrkonoší, kde na vás čeká zajímavá přednáška.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 20.08.2022 - So 20.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Večer s hvězdami na úpické hvězdárně

                                            Naši úpičtí hvězdáři teoreticky seznámili účastníky se základy astronomie přednáškou a v rovině modelování astronomických a fyzikálních jevů na modelech. Celý projektový den byl završen praktickým pozorováním oblohy s využitím poznatků z předchozích hodin.

                                            Jestřebí hory

                                            Pá 15.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Dlabání dýní v Chotěvicích

                                            Spolek Amerika v Chotěvicích zve na odpoledne plné halloweenských aktivit.

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Pá 28.10.2022 - Pá 28.10.2022

                                        
                                        [image: Dlabání dýní v Chotěvicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Dlabání dýní v Chotěvicích

                                            Spolek Amerika v Chotěvicích zve na odpoledne plné halloweenských aktivit.

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Pá 28.10.2022 - Pá 28.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Léto ve Rtyni

                                            Letošní léto bude ve Rtyni v Podkrkonoší pestré. Zájemci se mohou těšit na vycházky s ponocným, vlastivědné procházky nebo na 30. ročník hudebního festivalu NOTA.
Bližší informace najdete na www.rtyne.cz nebo na www.muzeumrtyne.cz. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 02.07.2022 - So 03.09.2022

                                        
                                        [image: Léto ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Léto ve Rtyni

                                            Letošní léto bude ve Rtyni v Podkrkonoší pestré. Zájemci se mohou těšit na vycházky s ponocným, vlastivědné procházky nebo na 30. ročník hudebního festivalu NOTA.
Bližší informace najdete na www.rtyne.cz nebo na www.muzeumrtyne.cz. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 02.07.2022 - So 03.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Havaj na dosah ruky

                                            Můžete se těšit na dobrodružnou cestovatelskou přednášku. 

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Čt 24.03.2022 - Čt 24.03.2022

                                        
                                        [image: Havaj na dosah ruky]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Havaj na dosah ruky

                                            Můžete se těšit na dobrodružnou cestovatelskou přednášku. 

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Čt 24.03.2022 - Čt 24.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hasičský ples v Havlovicích

                                            Součástí akce bude bohatá tombola. Zahraje skupina Dynamic, rezervace vstupenek na telefonním čísle 732 266 215.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 04.03.2023 - So 04.03.2023

                                        
                                        [image: Hasičský ples v Havlovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hasičský ples v Havlovicích

                                            Součástí akce bude bohatá tombola. Zahraje skupina Dynamic, rezervace vstupenek na telefonním čísle 732 266 215.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 04.03.2023 - So 04.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Olympiáda jako balzám

                                            První natěšení nedočkavci se ve čtvrtek 7. září dožadovali vyzvednutí startovních kartiček už více než hodinu před oficiálním začátkem. Aby si ještě stihli, než to všechno vypukne, popovídat se starými známými, s kterými se rok neviděli… Velmi při tom ocenili leto�

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 11.09.2023

                                        
                                        [image: Olympiáda jako balzám]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Olympiáda jako balzám

                                            První natěšení nedočkavci se ve čtvrtek 7. září dožadovali vyzvednutí startovních kartiček už více než hodinu před oficiálním začátkem. Aby si ještě stihli, než to všechno vypukne, popovídat se starými známými, s kterými se rok neviděli… Velmi při tom ocenili leto�

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 11.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            V Libňatově to rozbalí Kosťa a spol.

                                            K tanci a poslechu hraje Kosťa a spol., můžete se těšit také na bohatou tombolu.

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            So 21.01.2023 - So 21.01.2023

                                        
                                        [image: V Libňatově to rozbalí Kosťa a spol.]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            V Libňatově to rozbalí Kosťa a spol.

                                            K tanci a poslechu hraje Kosťa a spol., můžete se těšit také na bohatou tombolu.

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            So 21.01.2023 - So 21.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Studentský parlament na cestě kolem světa

                                            Program zaměřený na cestování a poznávání světadílů. Proto ho paní učitelky nazvaly "Cesta kolem světa". Děti se scházely vždy ve škole dopoledne na dvě hodiny, kde  vymýšlely, vytvářely a nacvičovaly vše, co se týkalo daného kontinentu. Každý den začal skládáním pu

                                            Úpice

                                            Po 01.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




